
 

 

UCHWAŁA NR L/388/23 

RADY GMINY SIEKIERCZYN 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/173/20 w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości  

na terenie Gminy Siekierczyn i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 6 r ust. 3 - 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Inspektora Sanitarnego w Lubaniu, Rada Gminy Siekierczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/173/20 Rady Gminy Siekierczyn z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Siekierczyn i zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się, że w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi: 

1) nieruchomości zamieszkałe w budynkach wielolokalowych wyposażone będą w pojemniki 

przeznaczone do zbierania bioodpadów, niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych 

oraz pojemniki/worki do selektywnej zbiórki papieru, metali, tworzyw sztucznych i opakowań 

wielomateriałowych, szkła, 

2) nieruchomości zamieszkałe w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych oraz nieruchomość, na 

której znajduje się domek letniskowy, i inna nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe wyposażone będą w pojemniki przeznaczone do zbierania bioodpadów, 

niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych oraz pojemniki/worki do selektywnej 

zbiórki papieru, metali, tworzyw sztucznych i opakowań wielomateriałowych, szkła.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Odpady komunalne odbierane będą bezpośrednio z terenu nieruchomości zamieszkałej (budynki 

mieszkalne jednorodzinne, budynki wielolokalowe), nieruchomości, na której znajduje się domek 

letniskowy, i innej nieruchomość wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

z częstotliwością: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

2) bioodpady – w okresie od 1 kwietnia do 31 października – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

w okresie od 1 listopada do 31 marca nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 3007



3) selektywnie zbierane odpady komunalne: papier; metale, tworzywa sztuczne i opakowaniowe 

wielomateriałowe, szkło – nie rzadziej niż raz w miesiącu.”; 

3) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych oraz odpady wielkogabarytowe 

mogą być odbierane bezpośrednio z terenu nieruchomości właściciela, po uprzednim zgłoszeniu tego 

faktu w Urzędzie Gminy, a następnie po zamówieniu (odpłatnym) w ramach usługi indywidualnej 

u przedsiębiorcy, z którym gmina ma podpisaną umowę na odbiór odpadów komunalnych, 

odpowiedniego kontenera. W ramach usługi indywidualnej właściciel nieruchomości zobowiązany jest 

do poniesienia kosztów związanych z wynajęciem i transportem kontenera przeznaczonego do 

gromadzenia odpadów zgodnie z cennikiem obowiązującym u przedsiębiorcy, natomiast Gmina 

Siekierczyn ponosi opłatę za ilość i rodzaj przyjętych odpadów komunalnych.”; 

4) § 10 ust. 11) i 12) otrzymuje brzmienie: 

„11) zużyte opony w ilości 8 sztuk/rok/właściciel nieruchomości, 

12) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych – bez ograniczeń ilościowych,”; 

5) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. PSZOK jest czynny w każdą pierwszą sobotę miesiąca w godzinach od 8:00 – 14:00 oraz 

w miesiącach od kwietnia do października w każdy poniedziałek w godzinach od 8:00 – 15:00, za 

wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siekierczyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Kret 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3007


		2023-05-10T09:39:57+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




